
ROZKŁAD JAZDY

ważny od 15 maja 2017 roku

Koleje Wielkopolskie Sp. z o. o. zastrzegają sobie prawo do wprowadzania zmian w rozkładzie jazdy
w okresie jego ważności. Aktualny rozkład dostępny jest na www.rozklad-pkp.pl

w dni 

robocze           

i soboty

w dni 

robocze
w soboty codziennie

w dni 

robocze
codziennie

w soboty 

niedziele i 

święta 

w dni 

robocze
codziennie

77431 77203 77433 77435 77437 77439 77441
77231

77443

Leszno 05:23 07:50 07:56 10:27 13:45 14:34 16:27 17:05 18:29

Wilkowice 05:29 07:58 08:02 10:33 13:51 14:40 16:33 17:13 18:35

Krzycko Wielkie 05:36 08:07 08:09 10:40 13:58 14:47 16:40 17:22 18:42

Włoszakowice 05:43 08:23 08:23 10:47 14:05 14:55 16:48 17:43 18:49

Boszkowo 05:50 08:30 08:30 10:54 14:12 15:01 16:54 17:49 18:56

Starkowo 05:54 08:34 08:33 10:58 14:16 15:05 16:58 17:54 19:00

Błotnica 05:58 08:37 08:37 11:01 14:19 15:09 17:02 17:58 19:04

Perkowo 06:02 08:42 08:41 11:06 14:24 15:13 17:06 18:02 19:08

Nowawieś Mochy 06:07 08:48 08:47 11:11 14:30 15:18 17:19 18:08 19:13

Nowy Solec 06:10 08:52 08:50 11:15 14:32 15:21 17:22 18:12 19:16

Wroniawy 06:15 08:58 08:54 11:19 14:37 15:26 17:26 18:18 19:21

Nowy Widzim 06:18 09:02 08:58 11:22 14:41 15:29 17:30 18:23 19:25

Wolsztyn 06:24 09:09 09:03 11:28 14:46 15:35 17:35 18:29 19:30

Tuchorza 06:32 11:36 15:44

Belęcin Wlkp. 06:37 11:41 15:49

Stefanowo 06:42 11:46 15:54

Zbąszyń Przedm. 06:47 11:51 15:59

Zbąszyń 06:50 11:54 16:02

Zbąszynek 06:56 12:00 16:08

Terminy kursowania

Numer pociągu

Miejscowość

w dni robocze

w soboty 

niedziele i 

święta

w dni robocze           

i soboty

w dni robocze           

i soboty
codziennie w dni robocze codziennie codziennie

77200 77414 77416 77418 77420 77216 77424 77426

Zbąszynek 07:08 12:10 16:27

Zbąszyń 07:14 12:16 16:33

Zbąszyń Przedm. 07:17 12:19 16:37

Stefanowo 07:22 12:24 16:41

Belęcin Wlkp. 07:27 12:29 16:46

Tuchorza 07:32 12:34 16:52

Wolsztyn 06:25 06:30 07:41 09:24 12:43 14:55 17:00 19:40

Nowy Widzim 06:31 06:35 07:46 09:29 12:48 15:01 17:05 19:45

Wroniawy 06:36 06:38 07:50 09:32 12:52 15:06 17:08 19:48

Nowy Solec 06:42 06:43 07:54 09:37 12:56 15:12 17:13 19:53

Nowawieś Mochy 06:46 06:46 07:57 09:40 12:59 15:21 17:17 19:56

Perkowo 06:52 06:51 08:02 09:45 13:04 15:27 17:22 20:02

Błotnica 06:57 06:55 08:06 09:49 13:09 15:31 17:26 20:05

Starkowo 07:00 06:59 08:10 09:53 13:12 15:35 17:30 20:09

Boszkowo 07:04 07:03 08:15 09:58 13:16 15:40 17:34 20:14

Włoszakowice 07:11 07:10 08:21 10:04 13:23 15:46 17:41 20:20

Krzycko Wielkie 07:20 07:17 08:28 10:11 13:30 15:55 17:47 20:27

Wilkowice 07:28 07:24 08:35 10:18 13:37 16:03 17:55 20:34

Leszno 07:34 07:30 08:41 10:24 13:43 16:09 18:00 20:40

Miejscow ość

NUMER POCIĄGU

Terminy kursowania

- pociąg obsługiwany trakcją parową


